TTrHS-01
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
<Tên Khoa – Bộ môn>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:
	Đà Nẵng, ngày…tháng… năm….

TỜ TRÌNH
Về việc dùng chung Hồ sơ chuyên môn

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:
			- Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân;
			- Trung tâm Học liệu.

	STT
	Mã GV
	Họ
	Tên
	Mã môn
	Tên môn
	Ghi chú

	Trung tâm Học liệu

	Trưởng Khoa/TTBM

	Giảng viên